
INAUGURACYJNE SPOTKANIE KOMITETU HONOROWEGO ŚDTiSI 2010 

W dniu 26 lutego 2010 r. w Ministerstwie Infrastruktury odbyło się pierwsze, inauguracyjne spotkanie Komitetu 
Honorowego ŚDTiSI 2010 w składzie 27 osób będących Członkami Komitetu Honorowego, lub ich reprezentantami.  

Przybyłych powitał Minister Infrastruktury Pan Cezary Grabarczyk, po czym przekazał głos Podsekretarz Stanu Pani 
Magdalenie Gaj.  

Następnie Prezes SEP Jerzy Barglik zaprezentował Ramowy program tegorocznych obchodów, prosząc organizatorów 
poszczególnych imprez o przybliŜenie szczegółów. Omawianie wiosennego bloku  rozpoczął Pan Wojciech Spytkowski, 
przedstawiając program IV Ogólnopolskiego Spotkania Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności, rozpoczynającego 
w dniu 26 marca br. obchody ŚDTiSI 2010. Pan W. Spytkowski podkreślił integrującą rolę spotkań, w których 
uczestniczy młodzieŜ z całego kraju oraz moŜliwość konfrontacji wiedzy uczniów podczas turnieju wiedzy 
telekomunikacyjnej.  

Drugą uroczystość bloku wiosennego - Studencką Konferencję Okrągłego Stołu (SKOS) przedstawił Pan Marian 
Jasiński, reprezentujący Przemysłowy Instytut Telekomunikacji, w którym będzie zorganizowana SKOS. Mająca się 
odbyć  w dniu 12 maja br. konferencja będzie zaaranŜowana w formie wirtualnej debaty, w której obok studentów 
wezmą udział m.in.: przedstawiciele PIT, Ministerstwa Infrastruktury, Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Przewidziany 
jest takŜe element rozrywkowy - kabaretowe spojrzenie na problematykę SI. 

Zamknięcie wiosennego  bloku ŚDTiSI 2010 nastąpi tradycyjnie w Sali Kolumnowej Sejmu RP podczas XI Konferencji 
Okrągłego Stołu. ZałoŜenia i przewidywany przebieg KOS omówił jej pomysłodawca, aktualnie Prezes PIT Pan Andrzej 
M. Wilk.  

Przewidziany do zorganizowania jesienią br. blok programowy został omówiony przez Prezesa SEP. Proponowaną 
tematykę konferencji poświęconej profesorowi Januszowi Groszkowskiemu naświetlił Prezes Koła Seniorów OEIT SEP 
w Warszawie Pan Krzysztof Mangel.  

Nastepnie Prezes SEP, po krótkim podsumowaniu Ramowego programu i przedstawieniu propozycji współpracy, 
otworzył dyskusję. W dyskusji kolejno wzięli udział: 

1) Włodzimierz Kurnik – JM Rektor Politechniki Warszawskiej potwierdził zainteresowanie Uczelni obchodami ŚDTiSI i 
zgłosil udział jej przedstawicieli w tych obchodach. 

2) Krzysztof Surgowt – Prezes ASTRA Polska Sp. z o.o., który przyjął propozycję współpracy przy organizacji 
obchodów deklarując udział w imprezach młodzieŜowych. 

3) Jerzy Paweł Nowacki – Rektor Polsko-Japońskiej WyŜszej Szkoły Technik Komputerowych w Warszawie. Rektor 
zgłosił akces uczestnictwa studentów PJWSTK w konkursie indywidualnych prac studenckich oraz zadeklarował 
aktywne włączenie się Uczelni w działania zwiazane z organizacją i uczestnictwem w imprezach młodzieŜowych. 
Zaprosił takŜe do zorganizowania wystawy lub innej formy obchodów na terenie PJWSTK. 

4) Józef Gromek – Dyrektor Instytutu Tele- i Radiotecznicznego w Warszawie złoŜył deklarację aktywnego wsparcia 
mereytorycznego konferencji. 

5) Witold Kołodziejski – Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji  wyraził otwartość na współpracę przy 
organizacji ŚDTiSI 2010, wskazując na dominację rynku medialnego w procesie przepływu informacji. 

6) Anna StreŜyńska – Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej zobowiązała się do merytorycznego wsparcia 
konferencji i zrelacjonowania aktualnego etapu rozwoju infrastruktury telekomunikacyjnej i  zagadnień legislacyjnych. 

7) Wojciech Kocańda – Pełnomocnik Rektora Wojskowej Akademii Technicznej ds. Studenckich, który w imieniu 
Rektora WAT zadeklarował otwartość na współpracę WAT i studiującej w niej młodzieŜy. 

8) Andrzej Wilk – Prezes Przemysłowego Instytutu Telekomunikacji zapewnił o kontynuacji działalności Sekcji Technik 
Informacyjnych SEP. 

9) Mariusz Przybyszewski – Przedstawiciel Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji zapewnił o współpracy 
i poinformował o imprezach ŚDTiSI organizowanych  w dniach 7 i 12 maja br. przez MSWiA.  

10) Marek Walczak - Prezes Urzędu Dozoru Technicznego poczuwając się w roli beneficjenta, zapewnił o poparciu dla 
tegorocznych obchodów, proponując współpracę z młodzieŜą m.in. zapewnienia młodym ludziom staŜu w UDT.  

11) Krzysztof Mangel – Prezes Koła Seniorów OEIT SEP przybliŜył tematykę konferencji dot. prof. Janusza 
Groszkowskiego i podkreślił, Ŝe waŜna jest nie rejestracja historycznych dokonań, ale zrozumienie ich przesłanek 
i wyciągnięcie stosownych wniosków do działań w  przyszłości. 

Na zakończenie spotkania zatwierdzony został jednomyślnie Ramowy program obchodów ŚDTiSI 2010. Prezes SEP 
podziękował uczestnikom dyskusji za deklaracje współpracy i zaproponował Członkom Komitetu Honorowego 
oddelegowanie swoich przedstawicieli do prac w Komitecie Organizacyjnym tegorocznych obchodów. 

 

Dziękując za udział w spotkaniu Komitetu Honorowego, Prezes SEP poinformowal o terminie następnego spotkania, 
proponując datę 12 maja br.  


